
~

ЈАВН• ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРVIВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРА АК "Дринско - Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1'
31250 -ајина Башта
Број: 6 05.6-Е.02.01.- 134554/ z3 -2019
Бајина Башта: 22.04.2019. године

На ос
и 68
J N/21
објав
подн

' објав

ИНТЕРНО, ,

ову члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Сл. rласник РС" бр. 124/2012 "
15), у складу са постављеним питањем и датим Одговором број 2 за '
0/0085/2019 - ,,Средства за одмашћивање и чишћење - Огранак ДЛХЕ",
еним на Порталу ЈН данас, 22.04.2019. године, . продужава се рок за

шење понуда за предметну јавну набавку. У складу са напред наведеним
ујемо

06ABEWTEЊE
о продужењу рока за подношење понуда

за Ј/2100/0085/2019 - С е ства за о маш~iивање и чишFiење - Огранак ДЛХЕ"Р д д Р

Прод, ава се рок за подношење понуда у Отвореном поступку за
JN/2 00/0085/2019 - ,,Средства за одмашnивање и чишћење - Огранак ДЛХЕ", по
Пози =у за подношење понуда ,број 6.05.6-Е.02.01.-134554/13-2019 од 21.03.2019.
годи е; објављеном на Порталу'Јавних набавки Републике Србије дана 21.03.2019.
годи е. ,

Нов рок за подношење понуда је 03.05.2019. године до 08:00 часова.

Пон де fie се отварати истог дана 03.05.2019. године у 09:45 часова.

Нач н и место достављања и; отварања понуда остаје исти као у Позиву за
под ошење понуда број 6.05.6-Е.02.01.-134554/13-2019 од 21.03.2019. године,
обја:.љеном на Порталу Јавних набавки Републике Србије дана 21.03.2019. године.

У Ба иној Башти
22.0  .2019. године

_  Комисиј за JN/2100/0085/2019

~~~~~ 

6.05.6-E.02.01.-134554/23-2019


